

KN-II.615.2.5.2023



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2023
--	--

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Studio M6, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000693690, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Mostowa, Numer posesji: 6, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: www.studiom6.pl, Adres e-mail: fundacja@studiom6.pl, Numer telefonu: (56) 6111020,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jaki jest Twój herb?			
2. Termin realizacji zadania	Data rozpoczęcia	11.09.2023	Data zakończenia	12.11.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie polega na organizacji zajęć artystyczno-warsztatowych w okresie wrzesień-listopad 2023 r. dla 20 dzieci ze społeczności Ukraińskiej - które na skutek eskalacji działań wojenny przebywają w Gminie Miasto Toruń - w celu ich integracji i poszerzenie wiedzy i zainteresowań w kierunku plastycznym.

W trakcie realizacji zadania zaangażujemy 20 dzieci z Ukrainy dla których przeprowadzimy serię 8 warsztatów (uczestnicy podzieleni na dwie grupy (10 osób w grupie) - po 4 warsztatów dla każdej z grupy) celem wypracowania projektów artystycznych/graficznych, które następnie zostaną zamienione w dwa projekty, po jednym dla każdej z grup. Dwa projekty zostaną następnie razem z dziećmi wydrukowane za pomocą ręcznej maszyny do sitodruku na koszulkach. Każde z dzieci otrzyma swoją koszulkę na koniec serii warsztatów.

Warsztaty zorganizowane będą w Centrum Integracji "Łącznik", które posiada niezbędną przestrzeń do przeprowadzenia warsztatów, razem z zapleczem kuchenno-sanitarnym oraz świetlicą. Do zadania zostanie zaangażowana pedagogka artystyczna z Ukrainy, która prowadzi własne zajęcia plastyczne dla dzieci i dorosłych. Ta sama osoba była zaangażowana w projekcie Fundacji "kUlturA", w ramach realizacji zadania publicznego „Z kulturą dla Ukrainy – integracja społeczna i stworzenie warunków do pełnego uczestnictwa w życiu społecznym obywateli Ukrainy” (wrzesień-grudzień 2022 r.). Ponadto, do udziału w projekcie zostanie zaangażowany również doktor UMK na Wydziale Grafiki Warsztatowej, który również był zatrudniony przy realizacji projektu "kUlturA", jak i prowadził zajęcia z dziećmi w 2018 r. w Domu Kultury na Bydgoskim Przedmieściu, w którym wspólnie z dziećmi stworzył Herb Bydgoskiego Przedmieścia. Do projektu zostanie również zaangażowana opiekunka/animatorka grup, która pomoże w tłumaczeniu i będzie animować dzieci podczas przerwy w warsztatach.

Warsztaty prowadzone będą w dwóch grupach, każda po 4 warsztaty:

1. Wyjaśnienie zasady sitodruku i szkicowanie/rozrysowywanie pomysłów;
2. malowanie farbami i pisakami wypracowanych pomysłów;
3. wypracowanie wspólnego projektu w grupach;
4. odbijanie na koszulkach.

Każdy z warsztatów będzie trwał 2,5 godziny, z przerwą ok. 15-20 minut pomiędzy, by utrzymać większą koncentrację dzieci podczas prac. W trakcie przerwy zapewnimy zdrowy poczęstunek - podwieczorek, zajęcia prowadzone będą w godzinach popołudniowych, po szkole.

Pomiędzy 3. a 4. warsztatem doktor UMK przeniesie wypracowane prace na projekt graficzny i przygotowuje klisze do ich odbijania na kolejnych warsztatach.

Zakończeniem pracy będzie wspólne odbijanie prac przez dzieci i opiekunów na koszulkach zakupionych w ramach projektu.

Koordynator projektu przygotowuje dokumentację projektową, przygotowuje umowy z wykonawcami, zakupi niezbędne materiały na warsztaty, prowadzi będzie dokumentację fotograficzną i filmową i promować projekt (za zgodą dzieci i ich rodziców) z uwzględnieniem obowiązku informacyjnego o finansowaniu. Koordynator zbierać będzie dokumenty księgowe oraz prowadzić komunikację z księgowością dot. rozliczeń i wypłat wynagrodzenia. Koordynator sporządza sprawozdanie z wykonania zadania.

Do rekrutacji dzieci zaangażowana zostanie osoba z Ukrainy, która przeprowadzi działania

komunikacyjne, zbierze zgłoszenia oraz przygotuje dokumenty rekrutacyjne i zgody rodziców. Do wykonania warsztatów zostaną zakupione przyrządy i materiały plastyczne jak: papier, kalki, pisaki, pędzle, farbki, taśmy. Zakupione zostaną koszulki, z zapasem pozwalającym na błędy w druku oraz materiały niezbędne do naświetlania klisz oraz odbijania na sicie (rozpuszczalnik, sól, emulsja światłoczuła, farby).

Tym samym, zadanie ma realną możliwość na wypracowanie inspirujących prac, która ze swoim przesłaniem trafią do szerokiego grona odbiorców/odbiorczyń oraz zostaną z dziećmi. Podczas serii warsztatów, opiekun artystyczny wprowadzi osoby w technikę sitodruku, zaprezentuje możliwości tworzenia plakatów i grafik. Opiekuni pomagać będą dzieciom na każdym kroku przygotowywania projektów graficznych i ich wykonania. Pedagożka z Ukrainy z kolei sprawować będzie pieczę artystyczną nad tworzonymi pracami i również pomagać w doborze tematu, techniki, wykonaniu. Dzieci dzięki warsztatowi poznają nowe formy wyrazu artystycznego i technikę druku sitowego. Ostatni warsztat z odbijaniem na ręcznym sicie będzie zwieńczeniem prac ale i zabawą integracyjną.

Miejsce realizacji

Zadanie realizowane będzie na terenie Gminy Miasta Toruń, w której według danych Urzędu Miasta na dzień 1 sierpnia 2022 r. wydano 5094 numerów PESEL dla osób z Ukrainy, a szacuję się, że wciąż przebywa tu ok. 5000 osób uchodźczych. Toruń posiada bogatą ofertę kulturalną, którą Fundacja Studio M6 współtworzy. Rekrutacja do projektu odbywać będzie się za pomocą bazy osób w naszej Społecznej Agencji Pośrednictwa (SAP), mieszczącej się na ul. A. Mickiewicza 112 oraz zaprzyjaźnionych organizacji. Warsztaty prowadzone będą w przestrzeniach Centrum Integracji "Łącznik".

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

zaangażowanie dzieci z Ukrainy w warsztaty artystyczne	nie mniej niż 20 osób weźmie udział w warsztatach	sposób monitorowania: lista obecności, dokumentacja zdjęciowa; źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: lista obecności, dokumentacja zdjęciowa, projekty artystyczne wypracowane na warsztatach, sprawozdanie z realizacji zadania;
projekty artystyczne wypracowane na warsztatach	2 projekty wypracowane na warsztatach przez dzieci z Ukrainy, po jednym dla każdej z grup	sposób monitorowania: projekty graficzne wykonane na warsztatach; źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: dokumentacja zdjęciowa, projekty graficzne wypracowane na warsztatach, sprawozdanie z realizacji zadania;
zaangażowanie do projektu osoby z Ukrainy	do przeprowadzenia warsztatów zostanie zaangażowana osoba z Ukrainy z wykształceniem artystycznym/plastycznym	sposób monitorowania: w momencie podpisania umowy z osobą z Ukrainy źródło informacji: umowa cywilno-prawna lub umowa o realizację usługi z rachunkiem lub fakturą

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja zarejestrowana została w KRS 5.09.2017 roku, swoje pierwsze działania rozpoczęła tego samego miesiąca od stworzenia pięciu miejsc pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, dzięki dotacji z Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w zabytkowym kompleksie kamienic na ul. Mostowej 6. Fundacja jest zatem przedsiębiorstwem społecznym i tworzy miejsca pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez uruchamianie marek społecznych i dywersyfikację obszarów swojej działalności. Prowadząc działalność (w tym kulturalną) w zabytkowym kompleksie na Mostowej dokonujemy rewitalizacji tej przestrzeni poprzez aktywizację społeczności lokalnej. Na dzień pisania wniosku w Fundacji zatrudnionych jest 15 osób, z czego 7 na pełen etat z tzw. katalogu osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Fundacja współpracuje (umowy cywilnoprawne) z kolejnymi 8 osobami. Fundacja w 2022 roku osiągnęła przychód sięgający prawie 1 900 000 zł. Miejscem działania fundacji jest Toruń, a szczególnie jego obszary rewitalizacji: Stare Miasto oraz Bydgoskie Przedmieście. Aktywizujemy więc poprzez projekty społeczne i zawodowe. Pracujemy w nurcie integratywnym - systemowym.

Nasza misja: "Dążymy do budowania społeczeństwa świadomie wykorzystującego swoje możliwości i potencjał endogeniczny miejsc."

Wspieramy osoby w wielu obszarach skupiając się na tych podstawowych: bezpieczne mieszkanie i stabilna praca. Realizujemy szkolenia i warsztaty, animujemy lokalną społeczność poprzez debaty i konsultacje społeczne. Rozwijamy innowację społeczną - Społeczna Agencja Pośrednictwa w programie Google.org Impact Challenge, finansowaną ze środków Google.org. Od 2020 r. Fundacja jest certyfikowana Znakiem Jakości Ekonomii Społecznej i Solidarnej w kategorii "Najlepszy Pracodawca". Nasz cel na ten rok to osiągnięcie wpływu społecznego na poziomie założonym w realizowanych projektach:

1. Społeczna Agencja Pośrednictwa – innowacja społeczna rozwijana w międzynarodowym programie Google.org Impact Challenge. Bazuje na modelu Społecznej Agencji Najmu wdrażanej m.in. przez Habitat for Humanity w Warszawie. To usługi wsparcia osób w obszarach: mieszkaniowym, zawodowym (doradztwo, pośrednictwo, aktywizacja), terapeutycznym, coachingowym, edukacyjnym. Osoby wspierane są we wszystkich dziedzinach życia. W jego ramach jest rozwój bazy logistycznej (siedziba i portal www); To również łączenie potencjału lokalnego środowisko NGO, instytucji i samorządu. <https://www.studiom6.pl/spoleczna-agencjaposrednictwa/>
2. NESsT/IKEA Social Entrepreneurship – projekt akcelacyjny Przedsiębiorstw Społecznych. Wzmocnienie i rozbudowa modelu przedsiębiorstwa poprzez inwestycję w zasoby techniczne i kadrowe, budowanie marki i zespołu, a w konsekwencji skalowanie modelu. <https://www.studiom6.pl/projekty/nesst-ikea-social-entrepreneurship/>
3. Szkolimy NGO - Projekt finansowany jest ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030. Program szkoleniowy dla organizacji pozarządowych z woj. kuj-pom. podnoszący kompetencje kadry NGO i przygotowujący sektor pozarządowy w Regionie do pełnienia roli wiarygodnego partnera dla JST i biznesu.
4. Bez barier z kulturą i rozrywką na Mostowej 6 - Adaptacja kawiarni PERS pn. „Bez barier z kulturą i rozrywką na Mostowej 6” dokonywana jest w ramach projektu pt. Turystyka dostępna 1.0 współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszy Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w

ramach pilotażowego programu „Dostępność ponad barierami”, realizowanego przez Wyższą Szkołę Gospodarki w Bydgoszczy oraz 4ES Non Profit sp. z o.o.

5. Społeczna Agencja Pośrednictwa - usługa użyteczna społecznie - Projekt finansowany przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię z Funduszy EOG i Funduszy Norweskich w ramach Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny. pomoc w legalizacji pobytu co najmniej 100 osobom.
6. Społeczna Agencja Pośrednictwa - punkt informacyjny - Zadanie finansowane jest ze środków Funduszu Pomocy utworzonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego koordynowanego przez Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy; pomoc adaptacyjna dla minimum 100 osób.
7. Polska dla początkujących i zaawansowanych - Projekt finansowany przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię z Funduszy EOG i Funduszy Norweskich w ramach Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny; nauka języka polskiego dla minimum 9 osób z Ukrainy poprzez spotkania integracyjne z seniorami z Polski.
8. Społeczna Agencja Pośrednictwa - po sąsiedzku - zbudowania rezyliencji minimum 100 osób z Ukrainy poprzez rozwój ich kompetencji biznesowych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja posiada duże doświadczenie w prowadzeniu zarówno warsztatów artystycznych i edukacyjnych, organizacji konkursów i wystaw artystycznych, produkcji materiałów graficznych czy tworzenia kampanii społecznych. Od 2017 roku w ramach projektów dotowanych z GMT czy Lokalnej Grupy Działania "dla Miasta Torunia" organizowaliśmy warsztaty i szkolenia podnoszące kompetencje społeczne i zawodowe. Od stycznia 2018 roku regularnie na Mostowej 6 organizowane są wystawy i wernisaże artystyczne. W 2020 r. z dotacji Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu powstał ArtShop - galeria i komis ze sztuką artystów i artystek związanych z Toruniem. <https://www.studiom6.pl/artshop/> Przy ArtShop prowadzona jest pracownia sitodruku <https://www.studiom6.pl/artshop/pracowniasitodruku/> oraz studio murali <https://www.studiom6.pl/artshop/studio-murali/>, którymi zajmują się doktor na Katedrze Grafiki, Wydziału Sztuk Pięknych UMK Piotr Czyż. Obecnie w kawiarni PERS przestrzeń wystawiennicza podzielona jest na 3 galerie: główna sala na której organizowane są wystawy kuratorskie na które zapraszani są artyści i artystki z całej Polski; sala środkowa, na której prezentowane są prace artystów i artystek w ofercie ArtShop <https://www.studiom6.pl/sklep/artshop/>; oraz sala "cegłana" na której prezentowane są wystawy początkujących artystów i artystek. Wystawy organizowane są w salach co dwa tygodnie. <https://www.studiom6.pl/artshop-blog/> Pracownia sitodruku realizuje usługi nadruku i projektowania dla lokalnego biznesu oraz instytucji (m.in. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu). W ramach dotacji z Gminy Miasto Toruń, zarówno w 2021 i 2022 r. (sierpień) zorganizowaliśmy Dni Otwarte SAP i pracowni sitodruku (<https://fb.me/e/5CieyD7K4>) podczas których mieszkańcy i mieszkanki obszaru rewitalizacji Bydgoskie Przedmieście mogli nieodpłatnie wziąć udział w warsztacie sitodruku i wydrukować motyw architektoniczne z Bydgoskiego Przedmieścia na papierze plakatowym oraz torbach i koszulkach. Wydarzenia włączone były do programu "Święta Bydgoskiego Przedmieścia" a relacje z wydarzenia znalazły się w lokalnej prasie. Ponadto pracownia sitodruku produkuje nadruki na torby i plecaki, które produkowane są w Manufakturze M6, naszej pracowni krawieckiej, również utworzonej w 2020 r. z dotacji OWES, obecnie zatrudniająca osobę uchodźczą z Ukrainy. Ponadto Fundacja ma bezpośrednie

doświadczenie pracy z osobami z Ukrainy. W 2021 r. z dotacji LGD "dla Miasta Torunia" zrealizowaliśmy projekt aktywizacji społeczno-zawodowej dla 15 osób (warsztaty, spotkania indywidualne, szkolenia i staże zawodowe), w którym udział wzięły dwie osoby z Ukrainy (ze statutem ochronnym RP, wyjechały z Ukrainy w 2014 po ataku Rosji na Krym i Donbas). Jedną z nich, Iryna Munasova pracuje z nami do dziś i jest specjalistką ds. pośrednictwa w Społecznej Agencji Pośrednictwa. Irina już od 3 marca w ramach działań własnych Fundacji świadczyła pomoc obywatelom Ukrainy w Toruniu. Od maja w ramach projektu "Pośrednictwa z gwarancją społeczną" pośredniczyła w znalezieniu pracy dla 228 osób z Ukrainy. W ramach tego projektu przeprowadziliśmy również serię warsztatów dla osób z Ukrainy nt. rynku pracy w Polsce, polskiego prawa pracy oraz dla pracodawców nt. legalnego zatrudnienia osób uchodźczych i wdrażania ich do pracy. Ponadto, od listopada 2022 r. do marca 2023 r. Fundacja realizowała projekt "Razem warto" w programie "Wspieramy Ukrainę" w którym przeprowadzono 22 warsztaty integracyjne dla społeczności osób z Ukrainy. Na tym polu współpracowaliśmy z Centrum Integracji "Łącznik" i Fundacją EMIC. Warsztaty prowadzone były przez psychologa społecznego i animatorki integracji. Od kwietnia do października 2022 r. Fundacja realizowała konkurs fotograficzny dla młodzieży (15-19 lat) woj. kuj.-pom. wiedzy o ekonomii społecznej "Ekonomia Społeczna uchwycona w kadrze". Organizatorem konkursu był Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu. Konkurs objęty był patronatem honorowym Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz Przewodniczącej Sejmiku Województwa Kuj.-Pom. Elżbiety Pniewskiej. Fundacja przeprowadziła kampanię informacyjną o konkursie, zorganizowała finał i okolicznościową wystawę prac finałowych, która prezentowana była na Międzynarodowym Forum Ekonomii Społecznej w Toruniu (11 października 2022 r.). Fundacja przeprowadziła również głosowanie publiczności Forum i głosowanie on-line na najlepszą pracę. Relacja z konkursu znajduje się na naszej stronie:

<https://www.studiom6.pl/projekty/ekonomia-spoleczna-uchwycona-w-kadrze/> Fundacja obecnie w ramach zadania publicznego prowadzi program szkoleniowy "Szkolimy NGO" kierowany do organizacji pozarządowych w woj. kujawsko-pomorskim, finansowany ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich NOWE FIO na lata 2021-2030, w którym szkolimy przedstawicieli z ponad 50 NGO w Regionie.

Od kwietnia 2023 r. w Społecznej Agencji Pośrednictwa realizujemy dwa projekty:

1. "Społeczna Agencja Pośrednictwa - usługa pożyteczna społecznie", projekt finansowany jest przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię z Funduszy EOG i Funduszy Norweskich w ramach Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny. W ramach projektu pomagamy legalizować pobyt i pracę, prowadzimy pośrednictwo pracy i pomoc w najmie. Na dzień pisania wniosku z bezpośredniej pomocy skorzystało ponad 70 osób.
2. "Społeczna Agencja Pośrednictwa - punkt informacyjny" - zadanie finansowane jest ze środków Funduszu Pomocy utworzonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego koordynowanego przez Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy. W ramach projektu prowadzimy punkt informacyjny, usługi asystentury i adaptacji dla osób z Ukrainy.

Od sierpnia 2023 r. uruchamiamy kolejny projekt "Społeczna Agencja Pośrednictwa - po sąsiedzku", w programie "Fundusz Tutaj", uruchomiony przez Fundację Ashoka przy wsparciu grantowemu od Google.org. W ramach projektu zapewniamy pomoc psychospołeczną, mentoring biznesowy, warsztaty dla przedsiębiorczych kobiet z Ukrainy, zbudujemy nową stronę SAP, rozwinimy centrum przedsiębiorczości społecznej.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do realizacji warsztatów wykorzystamy ręczną maszynę sitodruku. Dysponujemy własnym biurem do projektów ze sprzętem multimedialnym, w tym do nagrywania filmów, rejestracji dźwięku oraz obróbki wideo. Posiadamy oprogramowanie do tworzenia materiałów graficznych i wideo. W fundacji pracuje wykwalifikowana kadra, posiadająca umiejętności związane ze sztuką oraz pracą socjalną: Doktor w Katedrze Grafiki Wydziału Sztuk Pięknych na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika, Specjalistka do spraw pośrednictwa mówiąca biegle po angielsku, polsku, ukraińsku i rosyjsku oraz psycholog społeczny (pracownik biura projektów)-koordynator w projekcie, doradca zawodowy oraz dyrektora biura projektowego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Fundacja do uruchomienia projektu wykorzysta swoje zasoby lokalowe i sprzętowe: Biuro główne na ul. Mostowej 6 oraz biuro Społecznej Agencji Pośrednictwa ul. A. Mickiewicza 112 wraz ze sprzętem biurowym: komputery i drukarki, oprogramowanie. Na stronie www Fundacji zostanie stworzona podstrona dedykowana zadaniu, na której na bieżąco znajdować będą się materiały z postępu zadania.

Do zadania wykorzystamy również naszą bazę danych z beneficjentami oraz wypracowaną sieć współpracy z innymi organizacjami działającymi na rzecz osób uchodźczych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z wkładu finansowego	Z wkładu osobowego	Z wkładu rzeczowego
1.	angaż osoby do rekrutacji uczestników do projektu i zebrania danych uczestników (16 godz.), 16 godz. x 40 zł, umowa cywilno-prawna lub umowa o realizację usługi (uwzględniając koszty zlecającego/usługobiorcy)	640,00	640,00	0,00	0,00	0,00
2.	angaż doktora UMK do prowadzenia warsztatów, 2 grupy x 4 warsztaty każda x 2,5 h każdy x 150 zł brutto/godz.; przygotowanie matrycy i obróbka projektów ostatecznych między warsztatami dla dwóch grup = 12 godz. x 150 zł, umowa cywilno-prawna	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00
3.	angaż osoby z Ukrainy z wykształceniem artystycznym/plastycznym do prowadzenia warsztatów; 8 warsztatów x 2,5 godz. każdy x 150 zł /godz.; umowa cywilno-prawna	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00
4.	opiekunka/animatorka do dzieci i tłumaczka w trakcie zajęć; 8 warsztatów x 2,5 godz. x 50 zł/godz. uwzględniając koszty zlecającego/usługobiorcy;	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00
5.	materiały artystyczne do warsztatów dla 20 osób (pędzle, taśmy, nożyczki, linijki metalowe, akryl czarny, blok techniczny, pisaki, papier do szkicowania, papier do malowania) rozliczane w pakiecie (faktury)	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00

6.	podkłady do druku, 30 koszulek bawełnianych w różnych rozmiarach faktura	750,00	750,00	0,00	0,00	0,00
7.	materiały do wydruku (farby, utrwalacze, sól, emulsje, taśmy, siatka), faktury	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00
8.	wynajem sali na warsztaty, sala z dostępem do łazienki, zapleczem kuchennym i świetlicą, 8 warsztatów x 2,5 godz. każdy = 24 godz. x 100 zł brutto, umowa o realizację usługi (faktura)	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
9.	poczęstunek na warsztaty (owoce, napoje, zdrowe przekąski), 25 zł/os/warsztat = 25 zł x 10 os. x 4 warsztaty x 2 grupy = 2000 zł, umowa o realizację usługi (faktura)	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
10.	koordynacja zadania, umowa cywilno-prawna lub umowa o realizację usługi, 35 godz. x 40 zł brutto zlecniodawcy/usługodawcy	1 400,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00
11.	księgowość/ kadry i place 2 m-c x 400 zł brutto; faktury	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		18 390,00	18 390,00	0,00	0,00	0,00

Inne informacje, które mogą mieć znaczenie w trakcie rozpatrywania wniosku, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

Wyliczenia stawek godzinowych do prowadzenia warsztatów artystycznych dokonano na podstawie doświadczenia wcześniej prowadzonych projektów oraz rozeznania oferty rynkowej. Wyliczenia kosztu zakupu materiałów na warsztaty dokonano na podstawie rozeznania cenowego oraz doświadczenia pracownika pracowni sitodruku. Stawki godzinowe i ich liczba dla koordynatora oraz innych osób dokonano na podstawie wcześniej realizowanych zadań oraz doświadczenia realizacji podobnych projektów i z uwzględnieniem podniesionych kosztów pracy od 1 lipca. Koszty księgowości wyliczone na podstawie stawek stosowanych przez biuro księgowe (zewnętrzne) współpracujące z Fundacją.

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Artur Kantecki

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Fundacja Studio M6
ul. Mostowa 6, 87-100 Toruń
NIP 9562327219, REGON 368193962
KRS 0000693690, tel. 56 611 10 20
fundacja@studiom6.pl

Data.....28.07.23v.....

Załączniki:

1. wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny dokument potwierdzający status prawny organizacji pozarządowej, z którego wynika rodzaj prowadzonej działalności statutowej *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
2. Oświadczenie RODO *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*